


●1	 �Catherine Burgues  sculpture, dessin  http://cburgues.free.fr
155 avenue Paul Vaillant-Couturier

●2	 �Cité des Artistes, 54 avenue Lénine
Daniel Lacomme peinture  daniel.lacomme@laposte.net
Mirela Popa  photographie  mirelapopa.ultra-book.com
Nazanin Pouyandeh peinture  nazaninpouyandeh.free.fr
Françoise Spiess peinture  francoisespiess@free.fr
Fanny Vanoye peinture  www.fannyvanoye.com
INVITE  Élisabeth Oulès  sculpture

●3	 �Frédéric Daviau  dessin  daviaufrederic@orange.fr
53 avenue Lénine

●4	 �Robert Chardel  céramique
8 villa Rémond

●5	 �Plateau 31, 31 rue Henri Kleynoff
Morgane Bader  illustration
Sandrine Ciecko  peinture
Christophe Nicod  photographie
Karine Pardieu  dessin, photographie
Sarah Pigner  dessin

●6	 �Debbie Timmins  peinture  http://brushesinmovement.free.fr  
et  Arnaud Leroy  sculpture
58 rue Benoît Malon

●7	 �Dominique Martigne  peinture  www.martigne.fr
INVITE �Michel Chauvin  peinture  www.michelchauvin.fr

Hélène Foucher  céramique
http://latelier18.blogspot.com
10 bis rue de la Paix

●8	 �Éliane Soa Souillat  peinture  elisouillat@gmail.com
24 avenue Pasteur

●9	 �Sylvie Carillon  tableau en 3D, aquarelle
sylvie.carillon@sfr.fr
32 avenue Pasteur

●10	 �James Benenson  sculpture, dessin  www.benenson.org
Julien Benenson  peinture, dessin  julien@benenson.org
Danielle Rivier  peinture, infographie
danielle.rivier@free.fr
70 rue d’Arcueil

●11	 �Cercle d’art  peintures, sculptures, modelages des élèves
www.cercledartdegentilly.free.fr
Salle Marcel Paul, 17 rue Raymond Lefebvre

●12	 �Liliane Camier  peinture, dessin, sculpture en papier mâché
www.lilianecamier-peintre.fr
14 rue de la Poste

●13	 �Étienne De Bary  peinture  http://etiennedebary.blogspot.com
Thomas Dreyfuss  peinture  thomasdreyfuss.com
83 rue Charles Frérot

●14	 �Service culturel municipal - Point info
culture@ville-gentilly.fr
exposition collective des artistes gentilléens	
58-60 avenue Raspail

●15	 �Chantal Guglielmone  peinture  www.guglielmone.book.fr
1 rue du Bout du Rang, esc. B, 5e étage

●16	 �Fondation Vallée  peintures, sculptures
des jeunes de la Fondation www.ch-fondationvallee.fr
7 rue Benserade
(fermé vendredi, ouvert samedi et dimanche de 11h à 19 h)

●17	 �Atelier de gravure du Cercle d’art de Gentilly
www.cercledartdegentilly.free.fr
25 rue Jean Louis

●18	 �Cercle photo de Gentilly
Éric Devisscher  ericdevisscher@gmail.com
Jean-Claude Doux  douxjcphoto@gmail.com
Lucien Hahn  lucienhahn.1884@orange.fr
Audrey Hervé  chupita7@yahoo.fr
Thomas Iralde  t.iralde@libertysurf.fr
Olivier Kotor  viatchino_00@yahoo.fr
Jean-Pierre Lécot  jeanpierre.lecot@libertysurf.fr
Safia Mansouri  safiamansouri@yahoo.fr
David Rebreyend  fdavid23@hotmail.fr
Christo Stankulov  christo@stankulov.com
Yusso Yazaki  yyusso_alfart@yahoo.co.jp
INVITE �Marie-Pierre Lepeintre

dessin, peinture, photographie  lepeintre.pearson@hotmail.fr
	 CMAC, 2 rue Jules Ferry 

●19	 �Les jeunes du Point J
peintures, photographies, maquettes	
19 avenue Jean Jaurès

●20	 �Nicolas Doat  photographie  vandytof@hotmail.fr
La Terrasse du Marché, 8 place de la Victoire du 8 mai 1945
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ACCÉS :
TRAM T3a: CharlÈty 
RER B: Gentilly
BUS: 125, 57, 184
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